Совет по противодействию коррупции
в Петропавловском  муниципальном районе
Р Е Ш Е Н И Е

от    25.01.2023 г. №2
с.Петропавловка

Об организации работ в сфере размещения заказов для государственных (муниципальных) нужд
[bookmark: _GoBack]Заслушав информацию Казьминовой Н.А.- руководителя финансового отдела администрации Петропавловского муниципального района, Совет по противодействию коррупции в Петропавловском муниципальном районе
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет руководителя финансового отдела администрации Петропавловского  муниципального района  Казьминовой Н.А. «Об организации работ в сфере размещения заказов для государственных (муниципальных) нужд».
2. Рекомендовать администрации Петропавловского муниципального района:
2.1. Обеспечить строгое исполнение закона при размещении заказа, поставке товара, выполнении работ и оказании услуг для муниципальных нужд.
2.2. Применять единые критерии при определении исполнителей контракта с соблюдением принципа эффективности и экономичности расходования бюджетных средств.

Председатель  Совета по
противодействию коррупции в Петропавловском
муниципальном районе                                                                 Ю.П.Шевченко